פסק דין

השופט י' נועם:

1. לפנינו ערעור על פסק-דינו (הכרעת-הדין וגזר-הדין) של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופט מ' כדורי)

דבר וקבלת מזויף במסמך שימוש בעבירות המערער הורשע 30.4.2015 מיום בהכרעת-דין .18787-08-11 בת"פ

במרמה בנסיבות מחמירות - לפי סעיפים 420 ו-415 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בגזר-דין מיום 22.2.2016

נידון המערער לשישה חודשי מאסר בפועל לריצוי בעבודות שירות, למאסר על תנאי ולקנס בסך 3,000 ₪ או 30 ימי

מאסר תמורתו.

ובגדרה ציין ב"כ המערער, כי "הודעת הערעור נימוקים כלשהם, יצוין, כי הודעת הערעור הוגשה במקור ללא

מוגשת על ההרשעה - גזר הדין" (במובחן מערעור על הכרעת-דין).

העונש אינו סוטה באופן קיצוני מרמת הענישה הראויה; והוא אף נוטה לקולה.

9. על-יסוד האמור לעיל, הערעור נדחה על שני חלקיו - הן נגד הכרעת-הדין המרשיעה והן נגד חומרת העונש.

עבודות על ולממונה המבחן לשרות לסנגור, לפרקליטות, מפסק-הדין עותקים תמציא המזכירות

הסוהר. בתי שירות בנציבות השירות

ניתן היום, י"ד בתמוז התשע"ו, 20 ביולי 2015, בהיעדר הצדדים.

משה בר-עם, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא